
 

Stránka 1 z 4 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř 
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: 731 348 326, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz 

IČ: 60126671 

 

GRAFICKÝ NÁVOD 

na získání přihlašovacího jména a hesla do elektronické žákovské knížky 

1) Zadejte si do internetového prohlížeče odkaz https://oschot.bakalari.cz 

 
 

2) Klikněte na odkaz „Zapomenuté heslo“ 

 

 

  

Klikněte na  

„Zapomenuté heslo“ 

https://oschot.bakalari.cz/


Stránka 2 z 4 

3) Zadejte e-mail, který jste při zahájení studia nahlásili jako autorizační e-mail do elektronické 

žákovské knížky, a zvolte „Pokračovat“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Následně se objeví informace o úspěšném odeslání e-mailu 

  

jan.novak12345@gmail.com 

Zadejte kontaktní e-mail 

Zvolte „Pokračovat“ 



Stránka 3 z 4 

5) Přihlaste se do svého e-mailu a postupujte dle zaslaných instrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6) Po kliknutí na odkaz zadejte Vámi zvolené heslo do každého řádku a heslo nastavte kliknutím na 

tlačítko „Změnit heslo“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vepište heslo dle Vašeho 

uvážení 

Heslo nastavte kliknutím 

na „Změnit heslo“ 

 
050826afmo 

Klikněte na odkaz a 

pokračujte dle instrukcí 

 

 050826afmo 

žák – Jan Novák, 1.MA 

<jan.novak12345@gmail.com> 



Stránka 4 z 4 

7) Heslo bude uloženo do systému elektronické žákovské knížky. Nyní se můžete do žákovské knížky 

přihlásit stiskem tlačítka „Pokračovat na přihlášení“ nebo na https://oschot.bakalari.cz. 

 

 
 

 

8) Elektronická žákovská knížka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZNÁMKA: 

• Žák i zákonný zástupce má své vlastní přístupové jméno a heslo. 

• Zákonný zástupce má více práv (omlouvání absence apod.) než nezletilý žák. 

• V případě jakýchkoliv dotazů, které se týkají přístupů, komunikace a funkčnosti systému se obracejte na 

Ing. Jiřího Pátka, a to prostřednictvím e-mailu (patek@oschot.cz). 

• Doporučujeme používání aplikace Bakaláři OnLine ve Vašem chytrém telefonu, kterou lze zdarma 

stáhnout z portálu Google play/App Store.  

1.MA, Novák Jan 

žák 

https://oschot.bakalari.cz/
mailto:patek@oschot.cz

